Poszczególne zwroty formuły nadawczej w  większości wypadków wystę-
pują pojedynczo68, ale czasem też w  towarzystwie dwóch69, trzech70 lub nawet 
większej liczby innych sformułowań71. Na analizowanych dokumentach można 
również odnotować występowanie poszczególnych zwrotów formuły nadawczej 
w  połączeniu ze zwrotami charakterystycznymi dla formuły konfirmacyjnej72 
oraz formuły rezygnacyjnej – tradycji73. 

68 Por. liczbę dyplomów z kolejnych 21 przypisów.
69 Zob. np. KDW, t. I, nr 148: adiungimus et damus; KDW, t. I, nr  346: dantes et statuentes; 

KDW, t. I, nr 354: contulimus et conferimus; KDW, t. I, nr 424: conferre et assignare; KDW, t. I, 
nr 509: damus et conferimus; KDW, t. I, nr 550: damus et conferimus; KDW, t. II, nr 618: conferre 
et donare; KDW, t. II, nr 651: damus et conferimus; KDW, t. II, nr 736: damus et conferimus oraz 
conferimus et donamus; KDW, t.  II, nr 743: damus et conferimus oraz damus atque donamus; 
KDW, t. IV, nr 2060 (741b): conferimus et donamus; KDW, t. IV, nr 2061 (741c): conferimus et 
donamus oraz conferimus et donavimus; KDW s. n. – Lubiń, nr 42: damus et conferimus. 

70 Zob. np.: KDW, t. I, nr  284: contulimus, dedimus et donavimus; KDW, t. I, nr  530: damus, 
tradimus et conferimus; KDW, t.  II, nr   624: dedit, donavit ac porrexit oraz damus, donamus 
atque conferimus; KDW, t. II, nr  653: damus, conferimus et donamus; KDW, t. II, nr  665: damus, 
conferimus et donamus.

71 Zob. np. KDW, t.  I, nr  390: dedimus, donavimus et contulimus, damus, donamus et 
conferimus; KDW, t.  I, nr  553: adiximus et contulimus, damus et eviterne donavimus, ac 
emensuravimus. 

72 Zob. np. KDW, t. I, nr 79: conferimus, damus et confirmamus; KDW, t. I, nr 592 (129a): 
dedimus et concessimus et presente carta confirmavimus; KDW, t.  I, nr  192: addimus et 
confirmamus; KDW, t.  I, nr 194: obtulit et confirmavit oraz contulit et confirmavit; KDW, t.  I, 
nr 249: damus, tradimus, confirmamus et dono damus; KDW, t. I, nr 350: conferentes et fideliter 
eis confirmantes; KDW, t.  I, nr  351: conferentes et fideliter confirmantes; KDW, t.  I, nr  396: 
contulimus et confirmamus; KDW, t. I, nr 493: contulimus…dedimus, confirmamus; KDW, t. I, 
nr 546: innovantes confirmamus et damus oraz concedimus et confirmamus; KDW, t. II, nr 673: 
addimus et confirmamus; KDW, t. II, nr  670: confirmamus pariter et donamus; KDW, t. II, nr  739: 
confirmamus pariter et donamus; KDW, t. IV, nr  2060 (741b): confirmamus pariter et donamus; 
KDW, t. VI, nr  40: donamus et confirmamus.